RADA GMINY

MSTOW Uchwata Nr XVII/140/2016
Rady Gminy Mstéw

z dnia 25 kwietnia 2016 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2016 rok
Na podstawie art.18 ust2 pktd4, art.51 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2016 poz.446.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218,
220, 221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013

r. poz.885 z pozn.zm.)

Rada Gminy Mstéw

uchwala:
§1
1. Zwieksza sie ogdlne dochody budzetowe o kwote - 869.013,00 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1
2. Zwieksza sie ogoélne wydatki budzetowe o kwote - 1.443.516,43 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2
3. Zmniejsza sie ogdlne wydatki budzetowe o kwote - 574.503,43 zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3
§2

Zmienia sie tre$¢ zatgcznika Nr 5 do uchwaty Rady Gminy Mstéw Nr XVI11/133/2016 z dnia 23 marca
2016 roku, ktory otrzymuje brzmienie ustalone zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§3
Po dokonaniu powyzszych zmian budzet gminy na 2016 rok wynosi:

— dochody - 40.768.242,32 zi
- wydatki — 40.364.284,81 zt

§4

Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




RADA GMINY

Zatgcznik Nr 1

g o~ 7 do Uchwaty Rady Gminy Mstoéw
MSTOW Nr XVI1/140/2016
z dnia 25 kwietnia 2016 roku
Zmiany w planie dochodéw budzetu gminy na rok 2016
Zwiekszenia
w tym:
i . i} Ogoétem Biezace Majatkowe
Dziat Nazwa dziatu Zrédto dochodoéw Ogélem W iym z tyt. Ogédiem W tym z tyt.
dotacji i $rodkéw na dotacji i Srodkéw na
finansowanie finansowanie
wydat. na realizacje wydat. na realizacje
zadan zadan
finansowanych z finansowanych z
udziatem $rodkéw o udziatem $rodkow o
ktérych mowa w ktorych mowa w
art. 5ust 1 pkt2i3 art. 5 ust 1
pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8
758 | Rézne rozliczenia 858.016,00 858.016,00 - - _
Wplywy ze zwrotu podatku VAT z lat 828.000.00 828.000.00 ) ) }
poprzednich T T
Subwencja ogéina - czesé 30.016.00 30.016.00
o$wiatowa T T
854 | Edukacyjna opieka 10.997,00 10.997,00 - - -
wychowawcza ) )
Dotacja celowa na realizacje wtasnych
zadan biezgcych z przeznaczeniem na
dofinansowanie swiadczen pomocy 10.997,00 10.997,00 - - -
materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniow
869.013,00 869.013,00 -

DOCHODY OGOLEM:

Przewodniczacy Rady
Gminy Msidw

Krzysziof Chorytek




RADA GMINY

MSTOW

Zat Nr 2 do uchwaty Rady Gminy Mstéw Nr XVil/140/2016 z dnia 25.04.2016 roku

Zwigkszenia planu wydatkéw budzetu gminy na 2016 rok

Z tego
z tego: z tego:
z tego: Wydatkina wtym: zakup i
Wydatki programy f_"a programy 1 iecie akeji i
Dziat | Rozdz. Nazwa , Wydatki wydatki | wydatii zwiazane ) ia na | finansowane z | wyptaty z Wydatki inwestycje i NanSoOWane z |, 4ziatéw oraz
ogotem biezace jednostek wy"agr.cdze'fm "oz realizacj ich dOt-QCJe. n'a rzecz oséb fytutu obsluga majatkowe zakupy 'udZIalem wniesienie
budzetowych sktadki od nich statutowych zadania biezace fizycznych; $rodkéw, o porgczen i diugu inwestycyjne $rodkéw, o whiadéw do
' naliczane 2adai; ' | ktérych mowa | gwarancji ktérych mowaw | o\ prawa
H wart. 5 ust. 1 art. Sust. 1 pkt 2§ handlowego.
__okt2i3 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
010 Rolnictwo i towiectwo 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 | 240 000,00 0,00 0,00
Infrastruktura
01010 |wodociggowa i 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 { 240 000,00 0,00 0,00
sanitacyjna wsi
600 Transport i facznosé 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
60016 {Drogi publiczne gminne 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
Administracja
750 pulr;;il:zn a 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[ 200 000,00, 200 000,00 0,00 0,00
Urzedy gmin (miast i
75023 |miast na prawach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
powiatu)
758 Rézne rozliczenia 12 266,00 12 266,00 12 266,00 0,00 12 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 |Rezerwy ogdine i celowe 12 266,00 12 266,00 12 266,00 0,00 12 266,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Os$wiata i wychowanie §22 503,43 522503,43| 515471,96| 395634,19] 119837,77 0,00 7 031,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 {Szkoly podstawowe 31478,19] 31478,19 2776872 2000,00] 2576872 0,00 3709,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
go103 |Oddzialy przedszkolne w | g 059 00| 4508900 4524700 4308500 219200 000 282200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
szkotach podstawowych
80104 |Przedszkola 126 975,00 126 975,00] 126 475,00 55 000,00 71 475,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stotéwki szkolne i
80148 13 500,00 13 500,00 13 500,00 12 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkoine




80149

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach podstawowych i
innych foach wychowania
przedszkolnego

10 425,00

10 425,00

10 425,00

0,00

10 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
mtodziezy w szkotach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogodlnoksztatcgeych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych
oraz szkotach
artystycznych

292 056,24

292 056,24

292 056,24

283 579,19

8 477,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

13 747,00

13 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

Pomoc materialna dia
uczniow

13 747,00

13 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka
komunalna i ochrona
$rodowiska

55 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

90095

Pozostata dziatalnosé

55 000,00,

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1443 516,43

573 516,43

552 737,96

395 634,19

157 103,77

0,00

20 778,47

0,00

0,00

0,00

870 000,00

870 000,00

0,00

0,00




RADA GMINY

MSTOW

Zmniejszenia planu wydatkéw budzetu gminy na 2016 rok

N

Zat Nr 3 do uchwaty Rady Gminy Mstéw Nr XVI11/140/2016 z dnia 25.04.2016 roku

Z tego
z tego: 2z tego:
Z tego: Wydatki na w tym: 2akup |
Wydatki programy naprogramy | .ecie akeji i
Dziat | Rozdz. Nazwa y' ! Wydatki wydatki = wy a . $wiadczenia na ﬁnans?wane z | wyplatyz Wydatki inwestycije i ﬁnar;sfn:lane Z | udziatéw oraz
ogolem biezace jednostek wynagr_odzen'la i 2 realizacjg ich dot_a(:je. n_a rzecz 0s6b udziatem tytulu' . obstuga majatkowe zakupy ;o;(aéem whiesienie
budzetowych sktadki od nich statutowych zadania biezace fizycznych; $rodkéw, o porgczen i diugu inwestycyjne w, 0 whtadéw do
' naliczane zada: * | ktérych mowa | gwaranciji ktérych mowa w spélek prawa
' wart. Sust. 1 art. Sust. 1 pkt 2 handlowego.
pkt2i3 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
600 Transport i tagcznosé 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
60016 |Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 394 503,43| 394 503,43| 387 971,96 338 034,12 49 937,84 0,00 6 531,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 |Szkoty podstawowe 215 033,31| 215033,31| 215033,31} 207 617,19 7 416,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oddziaty przedszkolne w
80103 szkotach podstawowych 527,00 527,00 527,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 |Przedszkola 87 692,00 87 692,00 84 870,00 43 055,00 41 815,00 0,00 2 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 |Gimnazja 81 093.00 81 093,00 81 093,00 80 677,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stotéwki szkolne i
80148 6 434,93 6 434,93 6 434,93 6 157,93 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolne
Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
80150 |miodziezy w szkotach 3723,19 372319 13,72 0,00 13,72 0,00 3709,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowych,
gimnazjach, kiceach
ogdlinoksztatcacych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych
Gospodarka
900 komunalna i ochrona 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00/ 100 000,00 0,00 0,00
Srodowiska
90015 |OSwietlenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 574 503,43| 394 503,43 387 971,96 338 034,12 49 937,84 0,00 6 531,47 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00
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RADA GMINY —
MSTOW

Zatgcznik Nr 4
do uchwaty Rady Gminy Mstéw
Nr XV11/140/2016 z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Planowane do udzielenia dotacje w 2016 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych

Dziat Rozdziat Tresé Kwota dotacji /w z#/
podmiotowej, w tym: przedmiotowej, w tym: celowej, w tym:
na zad. na zad. na zad. na zad. na zad. na zad.
biezgce inwestycyjne | biezgce inwestycyjne biezace inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Jednostki se_ktora finanséw Nazwa jednostki
publicznych
010 01010 Samorzgdowy Zakiad Budzetowy 410,000,-
Gospodarki Komunalnej Gminy - - - - -
Mstoéw
600 60014 Starostwo Powiatowe - - - - 50.000,- 100.000,-
900 90095 Miasto Czestochowa - - - - 141.000,- -
921 92109 Gminny Osérodek Kultury 271.500,- - - - - -
921 92116 Biblioteka Gminna 188.000,- - - - - -
Jednostki nie nalezace do
sektora finanséw publicznych Nazwa zadania
600 63003 Upowszechnianie zaje¢ z zakresu ) ) ) } 5000 - )
turystyki oraz rozwéj bazy sportowej U
852 85295 Pomoc spoteczna w tym pomoc
rodzinom i osobom w trudnej sytuaciji ) ) ) ) 35.000.- )
zyciowej oraz wyréwnanie szans Y
tych rodzin i oséb
926 92605 Upowszechnianie zaje¢ sportowych i ) ) ) } 204.000.- )
rozwoj bazy sportowej U
| Ogétem 459.500,- - - - 435.000,- 510.000,-




